sexta-feira, 8 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01723 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 009/2022

A Prefeitura Municipal de Uauá/BA torna público que realizará a Tomada de Preço nº 009/2022. PA: 0104/2022. Edital:
057/2022. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia visando a construção da escola
de 04 salas, localizado no Distrito de Serra da Canabrava, município de Uauá. Data e Horário: 25/07/2022, às 09:00h.
Local: Sala de Licitação, Praça. Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro – Uauá/BA. Demais informações:
preferencialmente pelo e-mail licitacao@uaua.ba.gov.br ou pessoalmente, no endereço supramencionado, no horário
das 08:00h às 12:00h. O edital estará à disposição gratuitamente no sítio da Prefeitura Municipal. Uauá/BA,
08/07/2022. Pedro Morais Ribeiro – Presidente COPEL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2BAB7793FEC2D1047D39BEC63BEC1821

		2022-07-08T08:57:22-0300